618 Keeper of the privy wardrobe, receiver of the chamber and keeper of the mint and exchange in the
Tower, 1353-60, see Chapter 1 and Appendix of names.

519 On outside of roll, with original title.

620 King’s artillerer, see Appendix of names, s.v. Byker.
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London’ super officio suo vj die Junii anno xxvij°

De termino De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem cxlv li. vj s.
Michaelis anno  receptam per manus dicti Johannis Byker super viij d.
xxviij° officio suo xvij die Decembris, xI s. Et de eisdem

ibidem in precio m'm' garbarum sagittarum precio
cuiuslibet garbe x d. per ipsum emptas ad opus
Regis necnon super apparatu diversorum
armaturarum et hernesiorum infra eandem

garderobam existentium xij die Februarii, cxliij li.

vi s. viij d.
De termino De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem x1 1.
Pasche anno receptam per manus proprias super officio suo per
XXVii] unam talliam levatam de exito cambii Turri

London’ xxvij die Maii

De termino De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem Summa cxxx
Michaelis anno  receptam per manus proprias super officio suo li.
xxix’ super reparatione armaturarum et aliarum rerum

in custodia sua infra Turrim London’ existentium,
viij die Decembris, x li. Et de eisdem ibidem per
manus proprias super officio suo xiij die
Februarii, x1 1i. Et de eisdem ibidem per manus
proprias super officio suo xvij die Maii, xx li. Et

de eisdem ibidem super officio suo xxvj die

De termino
Pasche anno
xxix’

De termino
Michaelis anno

XXX

De termino
Pasche anno

0
XXX

De termino
Michaelis anno

Xxxj°
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Martii, Ix 1i.

De eisdem thesaurario et camerariis ad receptam
scaccario per manus proprias super officio suo
xxxj die Julii

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem
receptam per manus proprias super empcione dcc
arcuum ad opus Regis vij die Novembris, xlviij li.
Et de eisdem ibidem super officio per talliam
levatam de exito cambii Regis in Turrim London’
x die Novembris, cxl 1i. Et de eisdem ibidem
super empcione arcuum et sagittarum ad opus
Regis xx die Aprilis, cc 1.

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem
receptam super officio suo per talliam levatam de
exito cambii Regis in Turrim London’ ix die
Augusti

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem
receptam super empcione lignarum pro arcubus de
Johanne de Conyngesburgh®' ad opus Regis
quarto die Novembris, cxxxiij li. xj s. viij d. Et de
eisdem ibidem per manus proprias super officio ix
die Decembris, xv li. Et de eisdem ibidem per

manus proprias super empcione arcuum et

! London bowyer, see Appendix of names, s.v. Conisbrough.

dcexxxiij li.

Summa ccc

iiij™™ viij 1.

¢ iiij™ xvj li.

IX S.

Summa
ceexij li. v s.

viij d.
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sagittarum ad opus Regis dicto ix die Decembris,

iiij™ v 1i. Et de eisdem ibidem super empcione

consimilium arcuum et sagittarum ad opus Regis

xxviij die Februarii, Ixxviij li. xix s.

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem Summa cc
receptam per manus proprias super empcione 1™ xiiij 1i. x
arcuum et sagittarum ad opus Regis xxij die Junii, s.

clxv li. Et de eisdem ibidem per manus proprias

super officio suo quarto die Septembris, cxxix li.

X S.
De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem Summa
receptam per manus proprias super officio suo cxxvij li.

xxix die Novembris, 11i. Et de eisdem ibidem

super officio suo xij die Maii, Ixxvij li.

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem Ix 1i.
receptam per manus proprias super officio suo

xxvij die Julii

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem cc li.
receptam super eodem officio per talliam levatam

de exito cambii Regis in Turrim London’ primo

die Aprilis
De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem Summa
receptam per manus Johannis Gunwardby®* in deexxx li. xij

622 See Appendix of names s.v. Gunwardby.
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precio xij loricarum precio cuiuslibet v marcas et
dimidium, et x loricarum de ferro precio eiusdem
xl s., xxviij aventallorum precio cuiuslibet xiij s.
iiij d. per donum domini Regis emptorum et
Willelmo de Rothewell’ liberatorum ad opus

iiij d. Et de eisdem ibidem super empcione
m'm'm'm' bowestaves ad opus Regis v die
Augusti, iiij li. xij s. Et de eisdem ibidem per
manus proprias per officio suo xxviij die Augusti,
x1 1i. Et de eisdem ibidem per manus proprias
super empcione arcuum et sagittarum pro
passagio domini Regis versus partes transmarinas
dicto xxviij die Augusti, dlxiij li. vj s. viij d.

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem
receptam super empcione arcuum et sagittarum ad
opus Regis xvj die Januarii, lvj li. xiij s. iiij d. Et
de eisdem ibidem super empcione consimilium
arcuum et sagittarum ad opus Regis xxix die
Januarii xxxv li. viij s. Et de eisdem ibidem super
empcione consimilium arcuum et sagittarum ad
opus Regis vj die Februarii 1vj li. Et de eisdem
ibidem super empcione consimilium arcuum et

sagittarum tercio die Maij xlij li. x s.

Summa ¢

i x 1. xij
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De termino De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem Summa xlv
Pasche anno receptam super empcione arcuum et sagittarum ad  li. v s.
Xxxiiij’ opus Regis xiij die Aprilis, xxiiij li. Et de eisdem

ibidem super consimili empcione arcuum et

sagittarum ad opus Regis xiiij die Aprilis, xxj li. v

Et oneratur de Ixxiij li. xiiij s. vj d. de m'cclij garbis sagittarum communis, xx ulnis
. 623 - - .. .. . ..
cavenaci,  j pipa vacua et ij coffris sine serruris sic venditis super compotum ad

diversa precia.

Summa totalis Recepte m'm'm'dclxix Ii. iij s. iij d.
p ] S. 11

Expense denariorum

Item computavit in precio xij loricarum precio cuiuslibet pecie Ixxiij s. iiij d., x
loricarum de ferro precio cuiuslibet pecie xl s. et xxviij aventallorum precio
cuiuslibet pecie xiij s. iiij d. per ipsum dominum Regem emptorum de Johanne de
Gunwardby xxv die Maij anno xxxiij, iiij** li. xiij s. iiij d., sicut continetur in
pellibus memorandorum ad receptam scaccarii termino Pasche dicto anno xxxiij®. Et

in m'm'm'm'xij arcubus depictis precio pecie ij s. vj d. emptis de Adam Haket,***

626

Willelmo Chamberlein,®”> Hugone de Farnyngham® et aliis diversis archifactoribus

London’ et Lincoln’ ad opus dicti domini nostri Regis per vices infra tempus huius

62 An alternative spelling for cannabis, hemp, which is used elsewhere in the account. Attested in
R.E. Latham, Revised Medieval Latin Word-list (London, 1980), 67.

62* London bowyer, see Appendix of names s.v. Hackett.

635 Bowyer, see Appendix of names s.v. Chamberlain.

626 Bowyer, see Appendix of names s.v. Farningham.
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compoti per duo brevia de privato sigillo unde unum datum xxix die Apriliis anno
xXxix et alium datum primo die Martij anno xxx, dvij li. xv s. Et <in> m'm'cv arcubus
albis emptis de predicto Adam Haket et aliis archifactoribus supradictis ad opus dicti
domini nostri Regis infra idem tempus precio pecie xvj d. per brevia de privato
sigillo superius allegata, cxl Ii. vj s. viij d. Et in ix™ ¢ iiij* xviij arcubus albis
provenientibus de x™ lignis pro arcubus emptis de Johanne de Conyngesbury pro
predictis arcubus ad opus Regis inde faciendis infra eandem Turrim per Willelmum

627 Johannem de Sprotburgh,’*® Thomam de Mendham,** Johannem de

Bromley,
Bruggewater,630 Johannem de Bury631 et alias archifactores London’, Lincoln’ et
Ebor’ capientes pro qualibet pecie viij d. pro omnibus misis et expensis per ipsos
inde apportis ex certa conventione cum eisdem facta et pro maiori commodo Regis
una cum cxxxiij li. vj s. viij d. solutis dicto Johanni de Conyngesbury pro prima
empcione lignorum supradictorum sicut continetur in pellibus memorandorum ad
eandem Receptam quarto die Novembris termino Michaelis anno xxxj°, cccexxxix i.
xviij s. viij d. Et in m'm'm'm' bowestaves emptis de predicto Johanne de
Conyngsbury pro arcubus, scilicet unde factis ad opus Regis precio cuiuslibet
millene xj li. iij s. sicut continetur in pellibus memorandorum ad eandem receptam
emptis de Johanne Prentissh®* per magistrum Johannem Byker pro balistis ad opus
Regis unde factis x™° die Aprilis anno xxxj° precio centene xxvj s. viij d. per duo